
Cena pro základní i střední školy 8.990 CZK
Jeden učitel na 10 dětí zdarma.

Středisko Ubytování
Lyžařská střediska Vaudských Alp nabízí
milovníkům zimních sportů vše, o čem mohou
snít, bez ohledu na jejich úroveň - široké
sjezdovky, mírné svahy, sněhové zahrady a
snowparky a mnohé další.

Lyžařský areál Villars-Gryon-Les Diablerets
nabízí více než 130 km sjezdovek všech úrovní.
Široké sjezdovky a slunné svahy na ploše od
1200 metrů do 3000 metrů nad mořem nabízí
toto hřiště mnoho možností. 

Lyžování ve Švýcarsku v oblasti
Vaudských Alp  

Cena zahrnuje

Termín  

Ubytování v Chalet Le Petit Poucet
(www.Evazion.ch), který se nachází ve vesnici
Villars-sur-Ollon. Chalet poskytuje 14 pokojů   (2-
8 lůžkové), společná sociální zařízení. Ubytování
disponuje WIFI. 

V ceně je plná penze a to buď formou snídaní v
rámci švédského stolu, balíček s obědem na svah
a teplá večeře, nebo může být po dohodě i teplý
oběd v chaletu.

+420 777 099 302CK Active Guide s.r.o. Info@activeguide.czKONTAKT :

Neděle 7.1.2024 - pátek 12.1.2024 
Neděle 14.1.2024 - pátek 19.1.2024.

Cena

4 dny ubytovaní s plnou penzí + čt večeře navíc
Skipass na 4 dny na lyžařský areál Villars-
Gryon-Les Diablerets, bez ledovce.
Dopravu z ČR do Švýcarska a zpět
Doprava mezi ubytováním a střediskem

Doprava
Odjezd z ČR v neděli ráno. Odjezd zpět do ČR
ve čtvrtek večer po vysprchování a večeři.

http://www.evazion.ch/
https://evazion.ch/chaletpetitpoucet/
mailto:Info@activeguide.cz

